
店舗移転のご案内

　練馬春日町店　店長 　堀田 幸紀

東 武 練 馬 店

移転に伴う営業日程
最終営業日：4 月 28 日（日）
4 月 29 日（月）～ 5 月 9 日（木）：休業（引越）
営業開始日：5 月 10 日（金）

住　　所

T E L

営業時間

定 休 日

移転先店舗のご案内

東京都練馬区北町 1-11-3

03-3933-5151

10:00～18:00

毎週火曜日

全店休業日
4月29日（月）～5月7日（火）
※東武練馬店は 5 月 10 日（金）より営業開始

練馬春日町店

お客様各位

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

弊社では東京地区のメーカー直営４販社の統合を機に、
多様化するお客様ニーズを踏まえ、より充実したカーライフの提供と効率化ができますよう、
店舗機能の見直しをさせていただいております。

さて、この度「練馬春日町店」は、本年４月２８日をもちまして現店舗での営業を
終了し、下記の通り練馬区北町（川越街道沿い）に移転および店舗名を「東武練馬店」
に改称、5 月 10 日より営業開始することとなりました。

移転に伴い、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
今後は東武練馬店をはじめ、トヨタモビリティ東京全店にて、これまで以上に、
お客様にふさわしい様々なサービスを提供してまいりますので、
今後とも格段のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


